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●特徴�
１．遠隔地の気象データを無人で自動測定し、インターネットを介して見ることができます。�
２．過去２年間の温度、湿度、気圧、音、光の測定データを月単位、週単位、日単位でグラフ�
　　化してインターネットで見ることができます。�
３．電子百葉箱（ＲＯＭＩ）で、測定したデータをインターネット上からダウンロードでき、�
　　その後、MSTMExcel等で様々なデータ解析をすることができます。�
●データ測定範囲�
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-10~40℃�

0~40%

796~1095hPa

0~50000Lux

0~100%

分解能力�

0.33℃�

0.7%

1.2hPa

20Lux

1db

◇お貸し出し評価のご希望がございましたら、ご相談ください。�
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初期設定画面�
グラフ表示画面�

データ表示画面�
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